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VERORDENING (EEG) Nr. 35/70 VAN DE COMMISSIE
van 9 januari 1970

houdende wijziging van het op de restitutie voor granen toe te passen correctief

markt voor zachte tarwe, het nodig is het van kracht
zijnde correctief, toepasselijk op de restitutie voor
granen, te wijzigen,

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING
VASTGESTELD :

Artikel 1 ,

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE

GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,

Gelet op Verordening nr. 120/67/EEG van de Raad
van 13 juni 1967 houdende een gemeenschappelijke
ordening der markten in de sector granen (1 ), laat­
stelijk gewijzigd door Verordening (EEG) nr. 2463/
69 (2), en in het bijzonder op artikel 16, lid 2, vierde
alinea, tweede zin,

Overwegende dat het correctief, toepasselijk op de
restitutie voor granen, werd vastgesteld door Ver­
ordening (EEG) nr. 25/70 ( 3 ) ;

Overwegende dat, in functie van de c.i.f. -prijzen en
de c.i.f. -prijzen op termijn van deze dag en rekening
houdende met de verwachte ontwikkeling van de

Het correctief, toepasselijk op de vooraf vastgestelde
restituties voor de uitvoer van granen, bedoeld in
artikel 16, lid 4, van Verordening nr. 120/67/EEG,
wordt gewijzigd overeenkomstig de in de bijlage bij
deze verordening gevoegde tabel.

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op 10 januari
1970.

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk
in elke Lid-Staat.

Gedaan te Brussel, 9 januari 1970.
Voor de Commissie

J. DENIAU
Lid van de Commissie

(*) PB nr. 117 van 19. 6. 1967, blz. 2269/67.
r*) PB nr. L 312 van 12. 12 . 1969, blz. 3 .
(3) PB nr. L 5 van 9 . 1 . 1970, blz . 4 .

BIJLAGE

bij de verordening van de Commissie van 9 januari 1970 houdende wijziging van het
op de restitutie voor granen toe te passen correctief

(R.E. 1 ton)

Nr. van het
gemeen­
schappelijk
douanetarief

Omschrijving le term .
2

2e term.

3
3e term.

4
Lopend

1

10.01 A
10.01 B
10.02
10.03
10.04
10.05 B
10.07 B

10.07 C

Zachte tarwe en mengkoren
Harde tarwe

Rogge
Gerst
Haver
Andere maïs
Pluimgierst, tros- of vogelgierst

(millet)
Sorgho of doerra

0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0

0


